
ZARZĄDZENIE NR 70/2025 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego gminy Małkinia Górna za 2024 rok 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy Małkinia Górna zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Gminy w Małkini Górnej sprawozdanie finansowe sporządzone na dzień 31 grudnia 
2024 roku, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 70/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 30 maja 2025r 

 

Sprawozdanie Finansowe gminy Małkinia Górna za rok 2024, składające się z:  

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

2) łącznego bilansu jednostek budżetowych 

3) łącznego rachunku zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych  

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych 

5) łącznej informacji dodatkowej samorządowych jednostek budżetowych 

Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 2



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Przedszkolna 1

Gmina Małkinia Górna

Numer identyfikacyjny REGON

550667920     

BILANS  

z wykonania budżetu jednostki  
samorządu terytorialnego

Adresat:

07-320 MAŁKINIA GÓRNA
527156EEF68ECEB5

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie

sporządzony
na dzień 31-12-2024 r.

Gmina MAŁKINIA GÓRNA

skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
527156EEF68ECEB5 BeSTia

Strona 1 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.29

Dariusz Stanisław RafalikAgnieszka Jastrzębska 2025-03-25

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

I Środki pienięże 1 418 785,24 5 445 543,80 I Zobowiązania 30 957 338,50 32 552 431,18

I.1 Środki pieniężne 1 418 785,24 5 445 543,80 I.1 Zobowiązania
 

finansowe 30 947 938,00 32 239 578,00

I.1.1 Środki pieniężne
 

budżetu 1 418 785,24 5 220 213,74 I.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 2 708 360,00 2 727 916,00

I.1.2 Pozostałe środki
 

pieniężne 0,00 225 330,06 I.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 28 239 578,00 29 511 662,00

II Należności i
 

rozliczenia 63 342,58 336 126,22 I.2 Zobowiązania wobec
 

budżetów 9 400,50 76 099,42

II.1 Należności
 

finansowe 0,00 0,00 I.3 Pozostałe
 

zobowiązania 0,00 236 753,76

II.1.1 Krótkoterminowe
 

(do 12 miesięcy) 0,00 0,00 II Aktywa netto budżetu -30 700 358,68 -30 074 438,00

II.1.2 Długoterminowe
 

(powyżej 12 miesięcy) 0,00 0,00 II.1 Wynik wykonania
 

budżetu (+,-) 703 888,49 400 590,68

II.2 Należności od
 

budżetów 1 216,00 1 437,46 II.1.1 Nadwyżka budżetu
 

(+) 703 888,49 625 920,68

II.3 Pozostałe
 

należności i rozliczenia 62 126,58 334 688,76 II.1.2 Deficyt budżetu (-) 0,00 0,00

III Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00 II.1.3 Niewykonane
 

wydatki (-) 0,00 -225 330,00

 II.2 Wynik na operacjach
 

niekasowych (+,-) 0,00 0,00

 II.3 Rezerwa na
 

niewygasające wydatki 0,00 225 330,00

 II.4 Środki z prywatyzacji 0,00 0,00

 II.5 Skumulowany wynik
 

budżetu (+,-) -31 404 247,17 -30 700 358,68

 III Rozliczenia
 

międzyokresowe 1 225 148,00 3 303 676,84

Suma aktywów 1 482 127,82 5 781 670,02 Suma pasywów 1 482 127,82 5 781 670,02

Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 3



skarbnik zarządrok, miesiąc, dzień
527156EEF68ECEB5 BeSTia

Strona 2 z 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.29

Wyjaśnienia do bilansu

Dariusz Stanisław RafalikAgnieszka Jastrzębska 2025-03-25

Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 4



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Przedszkolna 1

Gmina Małkinia Górna

Numer identyfikacyjny REGON

550667920     

Adresat:

07-320 MAŁKINIA GÓRNA
4181402AC91EAC01

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie

na dzień 31-12-2024 r.

jednostki budżetowej lub 
samorządowego zakładu 

budżetowego

sporządzony

BILANS

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
4181402AC91EAC01 BeSTia

Strona 1 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.29

Agnieszka Jastrzębska 2025-01-28 Dariusz Stanisław Rafalik

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 127 794 126,88 142 273 911,57 A Fundusz 127 353 700,43 131 453 769,92

A.I Wartości 
niematerialne i prawne 0,00 0,00 A.I Fundusz jednostki 122 474 064,94 124 133 538,89

A.II Rzeczowe aktywa
 

trwałe 118 463 226,88 132 943 011,57 A.II Wynik finansowy
 

netto (+,-) 4 879 635,49 7 320 231,03

A.II.1 Środki trwałe 97 322 144,33 115 094 444,46 A.II.1 Zysk netto (+) 35 889 080,95 45 306 772,54

A.II.1.1 Grunty 12 684 231,01 12 815 046,39 A.II.2 Strata netto (-) -31 009 445,46 -37 986 541,51

A.II.1.1.1 Grunty 
stanowiące własność

 

jednostki samorządu

 

terytorialnego,

 

przekazane w 
użytkowanie wieczyste

 

innym podmiotom

3 103 643,00 3 103 643,00
A.III Odpisy z wyniku

 

finansowego (nadwyżka

 

środków obrotowych) (-)
0,00 0,00

A.II.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej

 

i wodnej
83 904 829,10 99 856 251,00

A.IV Fundusz mienia 
zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

A.II.1.3 Urządzenia
 

techniczne i maszyny 622 830,65 449 490,01 B Fundusze placówek 0,00 0,00

A.II.1.4 Środki
 

transportu 17 786,35 1 897 278,23 C Państwowe fundusze
 

celowe 0,00 0,00

A.II.1.5 Inne środki

 

trwałe 92 467,22 76 378,83
D Zobowiązania i 
rezerwy na 
zobowiązania

8 588 144,82 19 359 242,40

A.II.2 Środki trwałe w
 

budowie (inwestycje) 21 141 082,55 17 848 567,11 D.I Zobowiązania
 

długoterminowe 0,00 0,00

A.II.3 Zaliczka na środki 
trwałe w budowie

 

(inwestycje)
0,00 0,00 D.II Zobowiązania

 

krótkoterminowe 8 588 144,82 19 359 242,40

A.III Należności
 

długoterminowe 0,00 0,00 D.II.1 Zobowiązania z
 

tytułu dostaw i usług 925 013,16 11 142 202,93

A.IV Długoterminowe
 

aktywa finansowe 9 330 900,00 9 330 900,00 D.II.2 Zobowiązania
 

wobec budżetów 4 381 821,79 4 482 204,96

A.IV.1 Akcje i udziały 9 330 900,00 9 330 900,00
D.II.3 Zobowiązania z 
tytułu ubezpieczeń i

 

innych świadczeń
1 169 585,16 1 343 934,20

A.IV.2 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00 D.II.4 Zobowiązania z
 

tytułu wynagrodzeń 1 025 331,79 1 274 952,29

Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 5



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
4181402AC91EAC01 BeSTia

Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.29

Agnieszka Jastrzębska 2025-01-28 Dariusz Stanisław Rafalik

A.IV.3 Inne 
długoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00 D.II.5 Pozostałe

 

zobowiązania 90 956,18 93 473,84

A.V Wartość mienia

 

zlikwidowanych

 

jednostek
0,00 0,00

D.II.6 Sumy obce 
(depozytowe,

 

zabezpieczenie

 

wykonania umów)

429 813,87 438 472,37

B Aktywa obrotowe 8 147 718,37 8 539 100,75

D.II.7 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

0,00 0,00

B.I Zapasy 111 111,91 110 893,88 D.II.8 Fundusze
 

specjalne 565 622,87 584 001,81

B.I.1 Materiały 111 111,91 110 893,88
D.II.8.1 Zakładowy 
Fundusz Świadczeń

 

Socjalnych
565 622,87 584 001,81

B.I.2 Półprodukty i
 

produkty w toku 0,00 0,00 D.II.8.2 Inne fundusze 0,00 0,00

B.I.3 Produkty gotowe 0,00 0,00 D.III Rezerwy na
 

zobowiązania 0,00 0,00

B.I.4 Towary 0,00 0,00 D.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00

B.II Należności
 

krótkoterminowe 7 326 745,71 7 507 477,98  

B.II.1 Należności z tytułu
 

dostaw i usług 26 091,62 57 923,55  

B.II.2 Należności od
 

budżetów 11 212,75 6 589,85  

B.II.3 Należności z tytułu 
ubezpieczeń i innych

 

świadczeń
0,00 0,00  

B.II.4 Pozostałe
 

należności 7 289 441,34 7 442 964,58  

B.II.5 Rozliczenia z 
tytułu środków na

 

wydatki budżetowe i z

 

tytułu dochodów

 

budżetowych

0,00 0,00  

B.III Krótkoterminowe
 

aktywa finansowe 709 860,75 920 728,89  

B.III.1 Środki pieniężne
 

w kasie 0,00 0,00  

B.III.2 Środki pieniężne 
na rachunkach

 

bankowych
663 711,74 688 608,18  

B.III.3 Środki pieniężne 
państwowego funduszu

 

celowego
0,00 0,00  

B.III.4 Inne środki
 

pieniężne 46 149,01 232 120,71  

B.III.5 Akcje lub udziały 0,00 0,00  

B.III.6 Inne papiery
 

wartościowe 0,00 0,00  

B.III.7 Inne 
krótkoterminowe aktywa

 

finansowe
0,00 0,00  

Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 6



(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
4181402AC91EAC01 BeSTia

Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.29

Agnieszka Jastrzębska 2025-01-28 Dariusz Stanisław Rafalik

B.IV Rozliczenia
 

międzyokresowe 0,00 0,00  

Suma aktywów 135 941 845,25 150 813 012,32 Suma pasywów 135 941 845,25 150 813 012,32

Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 7



Wyjaśnienia do bilansu

(główny księgowy) (kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)
4181402AC91EAC01 BeSTia

Strona 4 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.29

Agnieszka Jastrzębska 2025-01-28 Dariusz Stanisław Rafalik

Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 8



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Przedszkolna 1

Gmina Małkinia Górna

Numer identyfikacyjny REGON

550667920     

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

Adresat:

07-320 MAŁKINIA GÓRNA

1586550416952023

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie

na dzień 31-12-2024 r.
sporządzony

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

1586550416952023 BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.29

Agnieszka Jastrzębska Dariusz Stanisław Rafalik2025-04-29

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

A. 59 007 037,04 71 042 259,27Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej

A.I. 0,00 0,00Przychody netto ze sprzedaży produktów

A.II. 0,00 0,00Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -
 

wartość ujemna)

A.III. 0,00 0,00Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

A.IV. 911 221,57 0,00Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

A.V. 0,00 0,00Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

A.VI. 58 095 815,47 71 042 259,27Przychody z tytułu dochodów budżetowych

B. 52 046 084,51 62 055 468,25Koszty działalności operacyjnej

B.I. 4 646 838,73 5 089 311,35Amortyzacja

B.II. 3 633 747,51 3 311 093,51Zużycie materiałów i energii

B.III. 8 162 856,87 9 886 982,97Usługi obce

B.IV. 706 655,75 709 740,19Podatki i opłaty

B.V. 21 441 114,76 26 758 151,08Wynagrodzenia

B.VI. 5 960 612,52 7 506 877,16Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

B.VII. 115 375,24 115 380,43Pozostałe koszty rodzajowe

B.VIII. 74 909,87 0,00Wartość sprzedanych towarów i materiałów

B.IX. 7 303 973,26 8 677 931,56Inne świadczenia finansowane z budżetu

B.X. 0,00 0,00Pozostałe obciążenia

C. 6 960 952,53 8 986 791,02Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)

D. 154 561,01 442 404,54Pozostałe przychody operacyjne

D.I. 6 404,51 342 389,07Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych

D.II. 0,00 0,00Dotacje

D.III. 148 156,50 100 015,47Inne przychody operacyjne

E. 0,00 0,00Pozostałe koszty operacyjne

Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 9



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

1586550416952023 BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.29

Agnieszka Jastrzębska Dariusz Stanisław Rafalik2025-04-29

E.I. 0,00 0,00
Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych 
zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na

 

wydzielonym rachunku

E.II. 0,00 0,00Pozostałe koszty operacyjne

F. 7 115 513,54 9 429 195,56Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)

G. 23 599,76 19 754,30Przychody finansowe

G.I. 0,00 0,00Dywidendy i udziały w zyskach

G.II. 23 599,76 19 754,30Odsetki

G.III. 0,00 0,00Inne

H. 2 259 477,81 2 128 718,83Koszty finansowe

H.I. 2 259 477,81 2 128 718,83Odsetki

H.II. 0,00 0,00Inne

I. 4 879 635,49 7 320 231,03Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. 0,00 0,00Podatek dochodowy

K. 0,00 0,00Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

 

L. 4 879 635,49 7 320 231,03Zysk (strata) netto (I-J-K)

Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 10



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

1586550416952023 BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.29

Agnieszka Jastrzębska Dariusz Stanisław Rafalik2025-04-29

Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 11



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Przedszkolna 1

Gmina Małkinia Górna

Numer identyfikacyjny REGON

550667920     

Zestawienie zmian w funduszu jednostki

Adresat:

07-320 MAŁKINIA GÓRNA

ED2959179920B94F

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Warszawie

na dzień 31-12-2024 r.
sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

ED2959179920B94F BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.29

Agnieszka Jastrzębska 2025-04-29 Dariusz Stanisław Rafalik

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 119 072 756,02 122 474 064,94Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 129 483 390,08 144 778 014,04Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 40 431 982,99 35 889 080,95Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 58 328 456,73 71 017 532,70Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 0,00 0,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 7 446 552,74 9 617 210,22Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 24 941,52 67 447,80Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
 

niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 0,00 0,00Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 23 251 456,10 28 186 742,37Inne zwiększenia

I.2. 126 082 081,16 143 118 540,09Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 34 921 094,26 31 009 445,46Strata za rok ubiegły

I.2.2. 59 032 345,22 71 418 123,38Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 9 226 295,92 12 305 237,97Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 152 590,61 508 108,57Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
 

trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 22 749 755,15 27 877 624,71Inne zmniejszenia

II. 122 474 064,94 124 133 538,89Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 12



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

ED2959179920B94F BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.29

Agnieszka Jastrzębska 2025-04-29 Dariusz Stanisław Rafalik

III. 4 879 635,49 7 320 231,03Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 35 889 080,95 45 306 772,54zysk netto (+)

III.2. -31 009 445,46 -37 986 541,51strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 127 353 700,43 131 453 769,92Fundusz (II+,-III)

Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 13



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

ED2959179920B94F BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.04.29

Agnieszka Jastrzębska 2025-04-29 Dariusz Stanisław Rafalik

Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 14



Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 15



Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 16



Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 17



Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 18



Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 19



Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 20



Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 21



Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 22



Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 23



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Wójt Gminy Małkinia Górna przekazuje organowi stanowiącemu jednostki samorządu 
terytorialnego sprawozdanie finansowe za rok ubiegły, w terminie do 31 maja roku następującego po roku 
budżetowym. 

Id: 4D47470A-D190-4788-85E1-2A276B1B5761. Podpisany Strona 24


	ZARZĄDZENIE NR 70/2025 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


		2025-05-30T12:41:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




